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  R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË 

DHËNAVE PERSONALE 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT  

 

 

Nr. 537/1 prot.                                   Tiranë më 29.02.2024 

 

 

Lënda: Mendim mbi një projektvendim  

 

 

MINISTRISË SË DREJTËSISË  

Tiranë 

 

Në përgjigje të shkresës tuaj nr. 1017/1 prot., datë 19.02.2024, protokolluar me tonën me 

nr. 537 prot., datë 21.02.2024, përmes së cilës dërgoni për mendim projektvendimin "Për 

propozimin e projektligjit “Për ratifikimin e Konventës së Hagës për marrëveshjet për 

zgjedhjen e gjykatës”", ju bëjmë me dije se Zyra e Komisionerit për të Drejtën e 

Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale është shprehur edhe me herët për 

projektvendimin për miratimin në parim të kësaj konvente nëpërmjet shkresës nr. 1050/1, 

datë 08.06.2023, të cilën e gjeni bashkëlidhur. 

 

Për rrjedhojë, Zyra e Komisionerit i qendron të njëjtit mendim, se ky projektvendim nuk 

lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë me fushën e veprimit të legjislacionit për mbrojtjen e të 

dhënave personale. 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,                                                         

   

 

 

 

             KOMISIONERI 

                                                            

      Besnik Dervishi 
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